
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 26 września 2005 r. Nr 192 
 

TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁA ZGROMADZENIA ZWI ĄZKU KOMUNALNEGO:  

 3314 – Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” 
w Gać z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia planu finansowego Zawiązku  
na 2005 rok  ................................................................................................................................ 18861 

ZARZĄDZENIA:  

 3315 – Wójta Gminy Oława z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie rocznego sprawozdania  
z wykonania budŜetu Gminy Oława za 2004 rok  ................................................................................... 18864 

 3316 – Wójta Gminy Złotoryja z dnia 17 marca 2005 r.  w sprawie wykonania budŜetu  
gminy  ..................................................................................................................................................... 18940 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

3314 
UCHWAŁA ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWI ĄZKU GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI „EKOGOK” W GA Ć 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 

w sprawie przyj ęcia planu finansowego Zwi ązku na 2005 rok 

 Na podstawie art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, 116, 
124, 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 3 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„EKOGOK” (Dziennik Urzędowy Województwa Wrocławskiego Nr 17, 
poz. 159 z dnia 30 grudnia 1996 r. ze zmianami, Dziennik Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego Nr 118, poz. 2117 z dnia 15 czerwca 2004 r.) Zgroma-
dzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” 
w Gać uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Uchwala się plan finansowy Związku na okres roku ka-
lendarzowego 2005. 

§ 2 

Ustala się dochody Związku w wysokości 1.929.245,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3 

Ustala się wydatki Związku w wysokości 605.734,– zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2: 
– wydatki bieŜące – 541.669,– zł, 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

113.388,– zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18862  – Poz. 3314 

– wydatki na obsługę długu (odsetki od zaciągniętych 
poŜyczek krajowych) – 124.000,– zł, 

– wydatki majątkowe – 64.065,– zł, 
w tym: 
– inwestycyjne – 64.065,– zł. 

§ 4 

Ustala się nadwyŜkę Związku w wysokości 1.323.511,– zł. 

§ 5 

Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 5.000,– zł. 

§ 6 

UpowaŜnia się Zarząd Związku do dokonywania przenie-
sień wydatków między rozdziałami i paragrafami  
w ramach działu klasyfikacji budŜetowej. 

§ 7 

1. Zobowiązuje się członków Związku „EKOGOK” – gmi-
ny do przestrzegania uchwalonego harmonogramu 
wpłat. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do egzekwowania 
wpłat zgodnie z harmonogramem. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Ekologicz-
nego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„EKOGOK”. 

§ 9 

Plan finansowy Ekologicznego Związku Gospodarki Od-
padami Komunalnymi „EKOGOK” na 2005 rok podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego . 

§ 10 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU 

 
WOJCIECH HUCZYŃSKI 

 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18863  – Poz. 3314 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18864  – Poz. 3315 

 

3315 
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY OŁAWA 

z dnia 16 marca 2005 r. 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania bud Ŝetu Gminy Oława  
za 2004 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., 
poz. 1591 ze zmianami), art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o fi-
nansach publicznych (t.j. Dz. U. Nr 15 z 2003 r., poz. 148 ze zmianami) posta-
nawiam: 

 
 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Oława sprawozdanie roczne z 
wykonania budŜetu Gminy Oława za 2004 r., stanowiące 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-
nośląskiego. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

JAN KOWNACKI 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18865  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18866  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18867  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18868  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18869  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18870  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18871  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18872  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18873  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18874  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18875  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18876  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18877  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18878  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18879  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18880  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18881  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18882  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18883  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18884  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18885  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18886  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18887  – Poz. 3315 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18888  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18889  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18890  – Poz. 3315 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18891  – Poz. 3315 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18892  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18893  – Poz. 3315 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18894  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18895  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18896  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18897  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18898  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18899  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18900  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18901  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18902  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18903  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18904  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18905  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18906  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18907  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18908  – Poz. 3315 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18909  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18910  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18911  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18912  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18913  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18914  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18915  – Poz. 3315 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18916  – Poz. 3315 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18917  – Poz. 3315 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18918  – Poz. 3315 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18919  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18920  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18921  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18922  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18923  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18924  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18925  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18926  – Poz. 3315 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18927  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18928  – Poz. 3315 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18929  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18930  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18931  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18932  – Poz. 3315 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18933  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18934  – Poz. 3315 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18935  – Poz. 3315 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18936  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18937  – Poz. 3315 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18938  – Poz. 3315 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18939  – Poz. 3315 

 
 
 
 
 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18940  – Poz. 3316 

3316 
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 17 marca 2005 r. 

w sprawie wykonania bud Ŝetu gminy 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759) 
i art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874 i 
Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 
2703) Wójt Gminy Złotoryja zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Gminy Złotoryja i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej we Wrocławiu Zespół w Legnicy spra-
wozdanie z wykonania budŜetu gminy za 2004 r. stano-
wiące załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

MARIA LEŚNA 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18941  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18942  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18943  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18944  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18945  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18946  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18947  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18948  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18949  – Poz. 3316 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18950  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18951  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18952  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18953  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18954  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18955  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18956  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18957  – Poz. 3316 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18958  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18959  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18960  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18961  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18962  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18963  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18964  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18965  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18966  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18967  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18968  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18969  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18970  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18971  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18972  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18973  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18974  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18975  – Poz. 3316 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18976  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18977  – Poz. 3316 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18978  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18979  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18980  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18981  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18982  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18983  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18984  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18985  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18986  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18987  – Poz. 3316 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18988  – Poz. 3316 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18989  – Poz. 3316 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18990  – Poz. 3316 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 192 –  18991  – Poz. 3316 

 
 



 
 –  18992  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieŜące i z lat ubiegłych oraz załączniki moŜna nabywać: 

1) w punktach sprzedaŜy: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłoŜone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Strony tytułowe zawierające spisy treści wydawanych dzienników dostępne są  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca:  Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja:  Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie:  Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02  

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 73 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                      Cena 33,78 zł (w tym 7% VAT) 
 


